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Gdzie się bujasz na rowerze?
	Python

Mam znajomego, który lubi jeździć na rowerze za każdym razem inną trasą. Skąd ma wiedzieć czy daną ulicą już jechał czy nie? Pomożemy mu robiąc heatmapę.

Czytaj dalej »Gdzie się bujasz na rowerze?
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Sklep rozproszony
	BigData, Python

Od kilku lat zajmuję się przede wszystkim wymyślaniem jak coś ma działać, opisywaniem tego i oddawaniem do zespołu developerskiego. Głównie są to rzeczy związane z real-time’owym działaniem systemów wszelakich. I dzisiaj przykład takiego działania. Dodatkowo – próbowałem napisać kod tak, żeby był łatwy do rozbudowy.

Czytaj dalej »Sklep rozproszony
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Ile czasu marnujemy na spotkaniach?
	Python, R
	1 komentarz

Jak z poziomu Pythona dostać się do zawartości Outlooka (poczta, kalendarz)?

Czytaj dalej »Ile czasu marnujemy na spotkaniach?
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Jak stworzyć system rekomendacji produktowych dla sklepu internetowego?
	Python, R
	1 komentarz

W tym artykule zaprezentujemy koncepcję stworzenia systemu generującego rekomendacje na stronie produktu w sklepie internetowym. Omówimy dwa modele wykorzystywane do budowania silnika rekomendacji produktowych, przyjrzymy się ich wadom i zaletom. W drugiej części zastanowimy się nad tym, w jaki sposób optymalizować system rekomendacji, aby zwiększyć współczynnik konwersji na stronie sklepu internetowego.

Czytaj dalej »Jak stworzyć system rekomendacji produktowych dla sklepu internetowego?
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Jak trzymać konfigurację skryptów?
	Python, R
	1 komentarz

Jak trzymać konfigurację skryptów? Żeby było bezpiecznie i wygodnie?

Czytaj dalej »Jak trzymać konfigurację skryptów?
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Hyperopt i szukanie najlepszego parametru
	Python

Jak dobrać hyperparametry w modelach aby model dawał najlepsze wynik? Tutorial z użyciem pakietu hyperopt
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Pipeline w SciKit Learn – własny estymator
	Python

Dzisiaj napiszemy własny (a raczej poznamy mechanikę działania) oraz nauczymy się szukać najlepszych hyper parametrów dla modelu (właściwie: całego pipeline) w zwarty sposób.

Czytaj dalej »Pipeline w SciKit Learn – własny estymator
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